
RTU Cēsu studiju un zinātnes centra
Studentu pašpārvaldes

DARBĪBAS PROGRAMMA
2023/2024



RTU Cēsu studiju un zinātnes centra Studentu

Pašpārvalde (CSZC SP) aktīvi iesaistās studentu un

studiju centra dzīvē, veidojot dažādus studentiem un

citiem interesentiem saistošus pasākumus, gan

izglītojošiem, gan izklaidējošiem nolūkiem.

CSZC SP ir vieta, kur ir gaidīts ikviens studiju un

zinātnes centra jaunietis, kas ir ieinteresēts studentu

vai studiju centra dzīves uzlabošanā ar savām idejām

un palīdzību.

Ievads

CSZC SP valde

Vadītājs                                                                           Kārlis Kide
Vadītāja vietnieks                        Jurģis Gregors Jēkabsons
Projektu virziena vadītāja                           Arnita Leinasare



Pārstāvēt RTU CSZC studējošo intereses CSZC un RTU

vidē.

Veidot izglītojošus un arī studentu kolektīvu

saliedējošus pasākumus CSZC ietvaros un ne tikai.

Aktīvi piedalīties studentiem paredzētu un SZC

popularizējošu pasākumu izstrādē un organizēšanā.

Mērķi

Vīzija

CSZC SP vīzija ir izveidot un uzturēt mājīgu un draudzīgu
vidi studiju un zinātnes centrā, kur ikvienam studentam
ir iespēja pierādīt sevi, gūt zināšanas un jautri un
interesanti pavadīt savu brīvo laiku.
Vēlamies pieejamo papildināt aktivitāšu klāstu CSZC,
veidot sadarbību ar Cēsu Jauniešu domi un vietējiem
uzņēmumiem. 
Uzturēt ciešu sadarbību ar citām FSP un RTU fakultātēm
Rīgā.
Popularizēt RTU CSZC tuvākajos novados, kā arī veidot
pasākumus, kas pieejami apkārtējiem, lai būtu iespēja
labāk iepazīties ar studiju centra piedāvājumu un
studiju iespējām. 



CSZC SP strādā trešo gadu. Iepriekšējos gados tika

organizēti vairāki studentu iemīļoti pasākumi, kā

Digitālais Brunch, kur uzņēmēji dalās ar saviem veiksmes

stāstiem un pieredzi ar studentiem digitālā formātā. 

Tāpat arī tika rīkots Retro spēļu vakars, kurā ikvienam

studentam bija iespēja spēlēt gan komandu, gan

individuālās, gan arī galda spēles visas nakts garumā

studiju un zinātnes centrā.

Līdzšinējā darbība

Turpmākie plāni

Aktīva SP sēžu rīkošana reizi mēnesī, lai izrunātu
attīstības plānus, kopīgos pasākumus.
Padarīt SP telpu pieejamāku studentiem, kas dodas
uz RTU CSZC mācīties arī ārpus lekcijām vai arī
pavadīt tur brīvo laiku.
Izveidot SP savu sadaļu RTU CSZC mājaslapā, kurā
bloga ierakstu un infografiku veidā informēt SP
aktivitātēm.
Skaidri definēt SP dalībnieku amatu pienākumus.
Nosaukt šo amatu izpildītājus.



CSZC SP
pasākumi 2023/2024

studiju gadā

31.10. Filmu vakars

Oktobris
Ekskursija uz
uzņēmumu

Spēļu vakars
Novembris

Digitālais Brunch

29.09. Zinātnieku
nakts

Septembris

Z-svētku
ballīte 

Decembris



Sesijas
noslēguma

ballīte

Maijs
Atvērto
durvju
diena

Jūnijs

RTU lielais
izlaidums

Studiju gada
noslēguma ballīte
CSZC studentiem

Marts
Escape
room

Aprīlis
Ekskursija uz
uzņēmumu

theLAB
darbnīca

Novusa/ galda
tenisa turnīrs

Februāris

Vidzemes
inovāciju nedēļa

Vieslekcijas
Digitālais Brunch
Semināri
Lego spēle

RTU
laboratoriju

apmeklējums

Janvāris

Sadraudzības
pasākums ar

citām FSP

Slidošana
slēpošana


		2023-09-29T09:15:49+0300
	KĀRLIS KIDE




